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PLANTAARDIGE FRITUUR OLIE 

Type:                                                         Plantaardige Olie (LONG LIFE) 

Netto gewicht:                                        10L 

 

INGREDIENTEN                            

Samenstelling:                                        Palmolie, koolzaadolie, zonnebloemolie, maisolie, 

                                                                  Antischuimmiddel: E900 

                                                                  19% onverzadigd 

 

ORGANOLEPTISCHE INFORMATIE              

Uitzicht:                                                   Helder 

Smaak:                                                     Zacht 

 

NUTRITIONELE INFORMATIE 

Energie:                                                   3700 kJ / 100g 

Energie:                                                   900ckal/ 100g 

Vetten:                                                    100g/100g 

Verzadigde vetzuren:                            19g/100g 

Koolhydraten:                                         0g/100g 

Suikers:                                                    0g/100g 

Eiwitten:                                                  0g/100g 

Zout:                                                         0g/100g 



 

2 
 

 

 

 

CHEMISCH / FYSISCHE KARAKTERISTIEKEN 

Zeep:                                                      Max. 5ppm 

Peroxidegetal:                                      Max. 2meq/kg 

Vocht:                                                    Max. 0,1% 

Vrij vetzuren:                                        Max. 0,1 % 

Kleur:                                                     Max. 3 R 

 

ALGEMENE INFORMATIE 

Geschikt voor vegetariërs:                 Ja 

Geschikt voor veganisten:                 Ja  

 

IDENTIFICATIE 

Verklaring lotcode:                              LJDD (J=jaar DD= dag in jaar) 

 

OPSLAGCONDITIES   

Bewaaradvies:                                     Op kamertemperatuur 

Houdbaarheid:                                    24 maanden 

 

VERPAKKING 

CU: totaal netto gewicht:                10L 

Pallet:                                                  640 L 

 

ALLERGENENLIJST 

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan        Nee 

Schaaldieren en producten op basis daarvan                               Nee 

Eieren en producten op basis daarvan                                           Nee 

Vis en producten op basis daarvan                                                 Nee 

Aardnoten en producten op basis daarvan                                   Nee 
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 ALLERGENENLIJST ( VERVOLG) 

 

Soja en producten op basis daarvan                                              Nee 

Melk en producten op basis daarvan                                             Nee 

Schaalvruchten en producten (op basis) daarvan                        Nee 

Selderij en producten op basis daarvan                                         Nee 

Mosterd en producten op basis daarvan                                       Nee 

Sesamzaad en producten op basis daarvan                                  Nee 

Zwaveldioxide en sulfieten                                                               Nee 

Lupine en producten op basis daarvan                                          Nee 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disclaimer: 

Hoewel we onze uiterste best hebben gedaan om te controleren of boven vermelde gegevens correct zijn, kunnen er geen 
rechten worden ontleend aan deze informatie. 


